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D-Link DEM-S2810LR 25GBASE-LR Single-Mode 10 km SFP28 Transceiver

D-Links 25G SFP28-modulserie är hot-swappable SFP28-sändtagare som är anslutna till SFP28-platser på switchar och stöder 25G

Ethernet. Transceivrarna använder kontakterna Small Form-factor Pluggable 28 format (SFP28). D-Link 25G SFP28-modulseriens

transceivrar erbjuder kunder ett brett utbud av 25G Ethernet-anslutningsalternativ för datacenter, företagskabelskåp och

transportapplikationer från tjänsteleverantörer.

 Hot Pluggbar

Alla D-Link-sändtagare är hot-pluggbara. Du kan ansluta en transceiver medan systemet är påslaget utan att orsaka några problem, och

enkelt byta ut en mot en annan utan att behöva starta om switchen varje gång. Detta gör att moduler kan läggas till eller tas bort utan att

avbryta nätverket, vilket underlättar underhållet och minskar stilleståndstiden avsevärt.

 25G Ethernet-hastigheter

Transceivrarna stöder 25G Ethernet, vilket resulterar i mycket snabba dataöverföringar på upp till 25 Gbit/s. Detta är 25 gånger

snabbare än Gigabit Ethernet och gör att switchen kan hantera snabbare och högre dataöverföringar, vilket gör den mycket lämplig för

affärsbehov.

Specifikationer

Gränssnitt: En 25GBase-LR-port

Formfaktortyp: SFP28



Kontakt: Duplex LC

Enkel/Bi-riktning: Enkel riktning

Fibermediastöd: Enkelläge

Standarder: IEEE 802.3cc 25GBase-LR

Avstånd Kapacitet: 10 km

Datahastighet: 25 Gbps

Våglängd: 1310 nm

Output Optical Power (TX) 

Max.: 2 dBm

Min.: -5 dBm

Optisk ingång (RX) 

Max.: 0,5 dBm

Min.: -13,3 dBm

Känslighet: -13,3 dBm

Kabeltyp: 9/125 um Single-mode Fiber

Funktioner som stöds

Hot Pluggbar

MSA-kompatibel

RoHS-kompatibel

Strömstöd: 3,3 V

Max. Ingångsström: 300 mA

Min. Effektbudget: 8,3 dBm

Max. Effektbudget: 15,3 dBm

Värmegenererad: 3,6 KJ/h 

Temperatur 

Drift: 0° till 70°C

Förvaring: -40° till 85°C

Fuktighet 

Drift: 5 % till 95 % 

Lagring: 5 % till 95 %

Mått: 57,3 x 13,7 x 8,5 mm

Vikt: 25 g

EMI

CE

FCC

VCCI

Säkerhet



LVD

EN 60825-1

EN 60825-2
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